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Oferenci

Pytanie
»1. Czy istnieje mozliwos¢ wykreslenia zapisow w §4 pkt. 1? Zdaniem Wykonawcy §3 pkt. 3
umowy nie dotyczy potwierdzenia realizacji czgsciowego zamodwienia lecz kosztu wydania

kart.”

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie

»Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé doprecyzowania w § 4 pkt. 2 okresow
rozliczeniowych na proponowany:

Strony ustalaja, ze zaplata za realizacj¢ umowy begdzie dokonywana na podstawie faktur VAT
wystawianych kazdorazowo po zakonczeniu okresu rozliczeniowego. Faktura jest wystawiana
za pelny okres rozliczeniowy 1 obejmuje naleznoé¢ z tytutu sprzedazy produktow i ustug
dokonanej w tym okresie. Ustalone sg nastgpujace okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia
miesigea i od 16-tego dnia miesigca do ostatniego dnia miesigca. Za datg sprzedazy uznaje si¢

ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego™.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji tresci SIWZ




Pytanie
»Czy istnieje mozliwosé zaakceptowania terminu platnosci 14 dni od daty wystawienia
faktury (wzor umowy §5 pkt. 1)? Niestety, niec mozemy spelni¢ wymagan Zamawiajacego,

poniewaz w systemie rozliczeniowo-ksiegowym Wykonawcy termin ,,od otrzymania faktury’

nie istnieje.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu platnosci na 14 dni od daty wystawienia
faktury. Zamawiajacy po przeanalizowaniu zapisow wiazacych si¢ z terminem platnosci

dokona modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie
,»Czy istnieje mozliwos¢ zapisu umowy §5 pkt. 2 na proponowany: ,,za termin dokonania
platnosci uwaza si¢ dat¢ wplywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktow i ustug

na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy”

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji tresci SIWZ,




